



WERSETY ALARMOWE ZE SŁOWA BOŻEGO



OBJAWY	WERSET ALARMOWY	LEKARSTWO
Zmartwienia, troski	Psalm 55:23	Zrzuć swą troskę na Pana, a On cię podtrzyma; nie dopuści nigdy, by miał się zachwiać sprawiedliwy.
Gniew i złość	Efezjan 4:26	Gniewajcie się, lecz nie grzeszcie; niech nad waszym gniewem nie zachodzi słońce.
Bezradność, brak pomocy	Psalm 46:2	Bóg jest dla nas ucieczką i mocą; łatwo znaleźć u Niego pomoc w trudnościach.
Niemoc i brak siły	Izajasza 40:29	Zmęczonemu daje siłę, a bezsilnemu moc w obfitości.
Kumulacja doświadczeń, trudny czas	Psalm 34:19	Wiele nieszczęść spotyka sprawiedliwego, ale Pan wyzwala go ze wszystkich.
Strach przed zmianami, podjęciem decyzji	Jozuego 1:9	Czy nie przykazałem ci: Bądź mocny i mężny? Nie bój się i nie lękaj się, bo Pan, Bóg twój będzie z tobą wszędzie, dokądkolwiek pójdziesz.
Zmęczenie, przepracowanie	Mateusza 11:28-29	Pójdźcie do mnie wszyscy, którzy jesteście spracowani i obciążeni, a Ja wam dam ukojenie.
Pokusa	1 Koryntian 10:13	Wierny jest Bóg, który nie pozwoli, abyście zostali kuszeni ponad to, co jesteście w stanie unieść; ale wraz tym z doświadczeniem sprawi też wyjście, byście zdołali to wytrzymać.
Choroba, ból	Izajasza 53:5	Lecz on był zraniony za nasze występki, starty za nasze nieprawości. Kara dla naszego pokoju była na nim, a jego ranami zostaliśmy uzdrowieni.
Złamane serce, zranienie	Psalm 147:3	Jest lekarzem złamanych serc, Jest tym, który opatruje ludzkie rany.
Stres, niepokój, zamieszanie	Jana 14:27	Pokój wam pozostawiam, mój pokój wam daję; nie taki jak daje świat, ja wam daję; niech nie wpada w zamęt wasze serce, ani niech się nie trwoży.
Grzech, upadek	1 Jana 1:9	Jeśli wyznajemy grzechy swoje, wierny jest Bóg i sprawiedliwy i odpuści nam grzechy, i oczyści nas od wszelkiej nieprawości.
Trudności, przeszkody	Psalm 34:17	Wołają sprawiedliwi, a PAN wysłuchuje ich i uwalnia od wszelkich trudności.
Bezsensowność, niepokój, strach	Psalm 4:8	W spokoju się położę i zasnę, bo ty sam, PANIE, sprawiasz, że mieszkam bezpiecznie.
Niepewność, czekanie na ważną wiadomość, decyzję	Psalm 112:7-8	Nie będzie się lękał niepomyślnej nowiny; mocne jego serce, zaufało Panu. Serce jego stateczne lękać się nie będzie, aż z góry spojrzy na swych przeciwników.
Zagubienie i niepewność	Psalm 32:8	Pouczę cię i wskażę ci drogę, którą masz iść; Będę ci służył radą, a oko moje spocznie na tobie.
Wojna, strach	Psalm 27:3	Choćby wojsko rozbiło naprzeciw mnie obóz, moje serce się nie ulęknie; choćby wojna wybuchła przeciw mnie, nawet wtedy będę ufał.
Brak finansów, bieda, długi	Filipian 4:19	A Bóg mój zaspokoi wszelką potrzebę waszą według bogactwa swego w chwale, w Chrystusie Jezusie.
Troska o dzieci, ich zbawienie, przyszłość	Dzieje 16:31	Uwierz w Pana Jezusa Chrystusa, a będziesz zbawiony, ty i twój dom.
Uzależnienie, niewola	Psalm 107:13-16	I wołali do Pana w swej niedoli, A On wybawił ich z utrapienia. Wyprowadził ich z ciemności i z mroku, A więzy ich rozerwał. Niechaj wysławiają Pana za łaskę jego i za cuda jego dla synów ludzkich! Ponieważ skruszył bramy spiżowe i połamał zasuwę żelazne.
Żaloba, smutek	Jana 11:25-26	Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem. Kto we Mnie wierzy, choćby i umarł, żyć będzie. Każdy, kto żyje i wierzy we Mnie, nie umrze na wieki. Wierzysz w to?
Strach przed człowiekiem	Psalm 27:1	Pan światłością moją i zbawieniem moim: Kogóż bać się będę? Pan ochroną życia mego: Kogóż mam się lękać?

Odrzucenie, brak miłości	Lamentacje 3:22-23	Nieustanna miłość Pana nie ustaje; jego miłosierdzie nigdy się nie kończy; są nowe każdego ranka; wielka jest twoja wierność.
Samotność, strach	Izajasza 41:10	Nie bój się, bo ja jestem z tobą. Nie lękaj się, bo ja jestem twoim Bogiem. Umocnię cię, wspomogę cię i podeprę cię prawicą swojej sprawiedliwości.
Atak przeciwnika, oskarżenia, zastraszenie	Izajasza 54:17	Żadna broń ukuta przeciwko tobie nic nie wskóra, a każdemu językowi, który w sądzie przeciwko tobie wystąpi, zadasz kłam. Takie jest dziedzictwo sług Pana i ich sprawiedliwość ode mnie pochodzi - mówi Pan.
Martwienie się o codzienność, o potrzeby rodziny	Mateusza 6:31-33	Nie troszczcie się więc i nie mówcie: Co będziemy jeść? albo: Co będziemy pić? albo: Czym się będziemy przyodziewać? Bo tego wszystkiego poganie szukają; albowiem Ojciec wasz niebieski wie, że tego wszystkiego potrzebujecie. Ale szukajcie najpierw Królestwa Bożego i sprawiedliwości jego, a wszystko inne będzie wam dodane.
Sytuacja bez wyjścia, coś niemożliwego	Jeremiasza 32:17	Ach, Wszchemocny Panie! Oto Ty uczyniłeś niebo i ziemię wielką swoją mocą i swoim wyciągniętym ramieniem; nie ma nic niemożliwego dla ciebie.
Wyjazd, wyprawa	Psalms 121:7-8	Pan cię uchroni od zła wszelkiego: czuwa nad twoim życiem. Pan będzie strzegł twego wyjścia i przyjscia teraz i po wszystkie czasy.
Niebezpieczeństwo, zagrożenie	Psalms 91:4	Okryje cię swymi piórami i pod jego skrzydłami będziesz bezpieczny; jego prawda będzie ci tarczą i puklerzem.
Izolacja, czas „pustyni”, suszy	Izajasza 58:11	I Pan będzie cię wciąż prowadził, nasyci twoją duszę choćby w wyschłych miejscach/pustkowiach/podczas suszy, sprawi, że znów nabierzesz sił i będziesz jak ogród nawodniony, jak źródło wody zawsze niezawodne.
Smutek, przygnębienie	Jeremiasza 31:13	Zamienię bowiem ich smutek w radość, pocieszę ich i rozweselę po ich troskach.
Panika, niepokój, kumulacja emocji, zamieszanie	Psalms 37:7a	Uspokój się wobec Pana/Wycisz się przed Panem i Jemu zaufaj!
Ucieczka, chowanie się, niechęć pójścia do Kościoła	Hebrajczyków 10:24-25	Troszczmy się o siebie wzajemnie, by się zachęcać do miłości i do dobrych uczynków. Nie opuszczajmy naszych wspólnych zebrań, jak się to stało zwyczajem niektórych, ale zachęcajmy się nawzajem, i to tym bardziej, im wyraźniej widzicie, że zbliża się dzień.
Brak odwagi, strach	Jozuego 1:9	Czy nie przykazałem ci: Bądź mocny i mężny? Nie bój się i nie lękaj się, bo Pan, Bóg twój, będzie z tobą wszędzie, dokądkolwiek pójdziesz.
Rezygnacja, chęć wycofania się	2 Kronik 15:7	Ale co do ciebie, bądź silny i nie poddawaj się, bo twoja praca zostanie nagrodzona.
Niecierpliwość	Psalms 27:14	Czekajcie na Pana; bądźcie mocni, miejcie serce i czekajcie na Pana.
Strach przed starzeniem się	Psalms 92:15	Jeszcze w starości przynoszą owoc, są w pełni sił i świeżości.
Odrzucenie przez bliskich	Psalms 27:10	Choćby ojciec i matka mnie opuścili, Pan jednak mnie przygarnie.
Potrzeba cudu i znaku	Izajasza 29:14a	Dlatego właśnie Ja ponowię niezwykle działanie cudów i dziwów z tym ludem
„Pobicie”, zranienie, poturbowanie	Izajasza 30:26b	Pan opatrzy rany swego ludu i uleczy jego sińce po razach.
Opresja, kontrola, gnębienie	Jeremiasza 31:11	Pan bowiem uwolni Jakuba, wybawi go z ręki silniejszego od niego.
Trudności w modlitwie	Rzymian 8:26	Podobnie i Duch dopomaga naszej słabości. Nie wiemy bowiem, o co powinniśmy się modlić, jak trzeba, ale sam Duch wstawia się za nami w niewysłowionych westchnieniach.
Brak mądrości	Jakuba 1:5	A jeśli komu z was brak mądrości, niech prosi Boga, który wszystkich obdarza chętnie i bez wypominania, a będzie mu dana.
Epidemia, izolacja	Psalms 91:3	Bo On wybawi cię z sidła ptasznika i od zgubnej zarazy.
„Atak” na nas i nasze dzieci	Izajasza 49:25	Ja rozprawię się z twoimi przeciwnikami i Ja wybawię twoich synów.